
上市町入札結果公表 NO.1 

(価格は全て税抜) 

NO. 入札日 契約番号 工事名・業務委託名・事業名 予定価格 落札価格 
低入札価格調

査基準価格 
落札業者 

1 令和 7年 4月 9日 2025000003 
都市公園維持管理業務委託（その

１） 
5,454,000円 5,375,000円 3,817,800円 立山緑化（株） 

2 令和 7年 4月 9日 2025000004 
都市公園維持管理業務委託（その

２） 
6,000,000円 5,900,000円 4,200,000円 大西建設工業（株） 

3 令和 7年 4月 9日 2025000005 
上市川河川緑地管理業務委託（その

１） 
5,427,000円 5,350,000円 3,798,900円 立山緑化（株） 

4 令和 7年 4月 9日 2025000006 弓庄公園管理業務委託 3,243,000円 3,200,000円  立山緑化（株） 

5 令和 7年 4月 9日 2025000008 ふるさと公園管理業務委託 4,359,000円 4,300,000円  立山緑化（株） 

6 令和 7年 4月 9日 2025000009 眼目展望広場管理業務委託 1,800,000円 1,764,000円  （株）立山農園 

7 令和 7年 4月 9日 2025000010 大岩川親水公園管理業務委託 1,932,000円 1,905,000円  立山緑化（株） 

8 令和 7年 4月 9日 2025000011 
ふるさと剱親自然公園管理業務委

託（その１） 
5,016,000円 4,950,000円 3,511,200円 立山緑化（株） 

9 令和 7年 4月 16日 2025000013 
上市町多目的広場植栽管理業務委

託 
8,700,000円 8,570,000円 6,090,000円 立山緑化（株） 

10 令和 7年 4月 16日 2025000014 
交流促進施設芝生等維持管理業務

委託 
5,700,000円 5,600,000円 3,990,000円 立山緑化（株） 

11 令和 7年 4月 23日 2025000015 
上市町水道事業 配水管等布設替

工事設計業務委託 
4,318,000円 3,100,000円  （株）広域水道研究所 

       0円    0円   

 


